
PRAVIDLA SOUTĚŽE VYHRAJTE S LAGARDERE #2 

Letiště Praha, a. s. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

1. Výhradním pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže Vyhrajte s Lagardere #2 (dále také 

jen „Soutěž“)je společnost Letiště Praha, a. s., IČO 28244532, se sídlem na adrese K 

letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 (dále jen „Letiště“ nebo  „Pořadatel“). Soutěž 

probíhá od 29. 9. 2023 do 15. 10. 2023, 23:59:59 (dále také jen „Doba konání soutěže“) 

na následující webové stránce Letiště: https://www.prg.aero/soutez (dále také jen 

„Webové stránky soutěže“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně 

upravuje pravidla Soutěže (dále také jen „pravidla“). 

 

2. Soutěž se vyhlašuje prostřednictvím Webové stránky soutěže Pořadatele (zveřejnění 

29. 9. 2023), newsletteru Pořadatele soutěže (rozeslání newsletteru dne 1. 10. 2023), 

dále na Webových stránkách pořadatele (2. 10. 2023) a na sociálních sítích Letiště, 

konkrétně prostřednictvím sociálních sítí Facebook Prague Airport - Letiště Praha 

https://www.facebook.com/prague.airport.letiste.praha a/nebo Instagram Prague 

Airport - Letiště Praha https://www.instagram.com/pragueairport/) (zveřejnění 

příspěvku dne 2. 10. 2023) dále jednotlivě a/nebo souhrnně „Sociální síť“). Pro 

vyloučení pochybností Letiště na tomto místě uvádí, že provozovatelé těchto 

sociálních sítí uvedenou soutěž nevyhlašují, nepořádají, nefinancují, ani se na ni 

jakýmkoliv jiným způsobem nepodílejí. Provozovatelům uvedených sociálních sítí 

nevznikají v souvislosti se Soutěží žádná práva a povinnosti vůči Letišti nebo 

jednotlivým soutěžícím.  

 

1. Soutěž nenaplňuje žádný za zákonných znaků hazardní hry a nepodlého proto regulaci 

zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném znění.  

 

2. Soutěž Letiště vyhlašuje v rámci co-brandové spolupráce s pronajímatelem 

komerčního prostoru na Letišti Václava Havla provozující obchody „ Alelia Duty Free“ 

tj. se společností Lagardere  Duty Free, s.ro. (dále také jen „poskytovatel výhry“), který 

do soutěže poskytl výhru v podobě dárkového balíčku. 

 

2. OZNÁMENÍ SOUTĚŽE 

 

1. Soutěž je vždy oznámena v příspěvku uveřejněném na Sociální síti Letiště a je zahájena, 

jakož i ukončena dnem, uvedeným výše v čl. 1., odst. 1. těchto pravidel a rovněž na 

webové stránce www.prg.aero/soutez (dále jen „Webová stránka soutěže“).   

 

2. Letiště si vyhrazuje právo uvést bližší specifické podmínky Soutěže v příspěvku 

s vyhlášením soutěže uveřejněném na Sociální síti, jakož i na Webové stránce.  

 

https://www.prg.aero/soutez
https://www.instagram.com/pragueairport/


3. Soutěž se vyhlašuje a koná na území České republiky.  

 

 

3. SOUTĚŽÍCÍ 

 

 

1. Účastníkem Soutěže může být kterákoliv fyzická osoby starší 18 let, je občanem České 

republiky a je plně svéprávná, a která splní všechny podmínky vyhlášené Soutěže a 

která se přihlásí na Webovou stránku soutěže, na které Soutěž probíhá (dále jen 

„Soutěžící“).  

  

2. Podmínkou pro účast Soutěžícího v Soutěži je doručovací adresa Soutěžícího na území 

České republiky.  

 

3. Soutěžící je povinen seznámit se s těmito podmínkami Soutěže a po celou dobu tyto 

podmínky plnit. Účast v Soutěži je dobrovolná. Účastí v Soutěži vyjadřuje Soutěžící 

souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je plně dodržovat a zároveň souhlasí se 

zpracováním osobních údajů viz. Souhlas se zpracováním osobních údajů uvedený níže 

v těchto pravidlech. 

 

4. Soutěžícím nemohou být, a z účasti na Soutěži jsou tak vyloučeni, zaměstnanci Letiště 

a také zaměstnanci osob, které jsou majetkově a organizačně propojeny s Letištěm 

(dceřiné společnosti), jakož i osoby blízké těchto zaměstnanců. Letiště si vyhrazuje 

právo takové osoby z účasti na Soutěži vyloučit.  

 

5. Každý Soutěžící se může zapojit do Soutěže kterýkoli den v Době konání Soutěže, avšak 

pouze jednou (1x) během celé Doby konání Soutěže (tj. každý Soutěžící může 

maximálně jednou vyplnit soutěžní formulář/registrovat se do Soutěže). Pokud by se 

tentýž Soutěžící účastnil z více e-mailových účtů, budou všechny jeho pokusy ze 

Soutěže vyřazeny. V případě, že by se Soutěžící pokusil do Soutěže zapojit vícekrát, za 

soutěžní se bude považovat pouze jeho první zapojení do Soutěže. 

 

6. Účast Soutěžícího v Soutěži prostřednictvím e-mailové adresy jiné osoby je vyloučena.  

 

 

7. Soutěžící účastí v Soutěži souhlasí se zpracováním osobních údajů viz. níže uvedený 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a informace o zpracování osobních údajů 

(jméno a příjmení, emailová adresa, telefonní číslo a adresa bydliště) pro zapojení do 

Soutěže a její vyhodnocení.  

 

  

4. SOUTĚŽNÍ PŘÍSPĚVKY  

 

1. Soutěžící bere na vědomí, že bez ohledu na to, zda bude podmínkou účasti v Soutěži 

např. zaslání fotografie, uveřejnění komentáře, odpověď na otázku nebo jiná aktivita 



Soutěžícího, nebude tato za žádných okolností splňovat kterýkoliv z níže uvedených 

znaků: 

 

• Obsahovat jakákoliv vyjádření nebo zobrazení, která by byla v rozporu s dobrými 

mravy či způsobilá přivodit újmu jiným osobám; 

• Obsahovat jakákoliv explicitní pornografická zobrazení, jakož i pouze prvky či jen 

náznaky pornografie; 

• Obsahovat či zobrazovat násilí, jakkoliv snižovat lidskou důstojnost; 

• Hanobit národ, rasu, etnický původ, pohlaví, sexuální orientaci; 

• Obsahovat skrytou reklamu; 

• Nabádat a podněcovat k trestné činnosti, či samo o sobě naplňovat znaky 

kteréhokoliv trestného činu; 

• Porušovat autorská či jiná práva ostatních subjektů, ať už fyzických či právnických 

osob; 

• Být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy; 

Letiště má výhradní právo posoudit, zda v konkrétním případě nedošlo k naplnění 

některého nebo více výše uvedených znaků a je v takovém případě oprávněno 

Soutěžícího bez náhrady a jakýchkoliv nároků ze strany Soutěžícího vůči Letišti ze 

Soutěže vyloučit.  Letiště není povinno o takovém vyloučení Soutěžícího informovat.  

 

2. Uveřejněním soutěžního komentáře/odpovědi uděluje Soutěžící Letišti právo užívat 

tento komentář dále v souvislosti se Soutěží, jakož i k vlastním marketingovým účelům 

nad rámec Soutěže. V případě, že příspěvek Soutěžícího do Soutěže naplní zákonné 

znaky autorského díla a/nebo jiného předmětu ochrany definované zákonem 

č. 121/200 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „Autorský zákon“), uděluje 

Soutěžící Letišti k takovému dílu, resp. jinému předmětu ochrany právo je užít (licenci) 

a to všemi způsoby uvedenými v ustanovení §12 Autorského zákona (dále jen „Dílo“ 

a „Licence“). Licenci uděluje Soutěžící jako neúplatnou, nevýhradní, časově a územně 

neomezenou ke všem známým způsobům užití. Letiště je na základě licence a v jejím 

rámci oprávněno také Dílo změnit, upravit, zpracovávat a spojit s jiným dílem.  

 

3. Soutěžící seznámením se s těmito podmínkami stvrzuje, že svou účastí v Soutěži 

(zejména, nikoliv však výhradně zasláním textu nebo fotografie) nezasahuje do práv 

a oprávněných zájmů třetích osob. Soutěžící seznámení se s těmito podmínkami 

stvrzuje a prohlašuje, že Letišti odpovídá za škodu vzniklou v důsledku nepravdivosti 

prohlášení dle předchozí věty, a to v celém rozsahu, včetně újmy nemajetkové.  

 

5. PRŮBĚH SOUTĚŽE 

 

1. Zájemce, resp. Soutěžící, který splňuje stanovené podmínky, se zúčastní Soutěže tak, že 

v Době konání Soutěže navštíví Webové stránky soutěže:(https://www.prg.aero/soutez), 

vybere správnou odpověď na položenou otázku „Future is Local je jedinečný koncept, který 

https://www.prg.aero/soutez


naleznete pouze na Letišti Václava Havla v Praze. Jaký sortiment zde můžete zakoupit?“ a 

vloží do formuláře svou platnou emailovou adresu a tento formulář odešle prostřednictvím 

webové stránky soutěže (dále také jen „registrace do soutěže“). 

 

 

6. URČENÍ VÝHERCE, VÝHRA 

 

1. Výherce Soutěže bude vybrán náhodným slosováním uskutečněným Letištěm po 

skončení Soutěže. Výherce bude vybrán ze všech Soutěžících, kteří splnili tyto 

podmínky a pravidla Soutěže. 

 

2. Výhrou v Soutěži bude jeden (1) dárkový balíček od společnosti Lagardere Duty Free, 

s.r.o. (dále také jen „výhra“).  

 

a. Výhra obsahuje dva produkty značky Smyssly: jeden (1) Perlový olej na tělo 

v hodnotě 850 Kč a jeden (1) Hedvábný hydratační krém v hodnotě 1 500 Kč. 

 

3. Výhra v Soutěži je celkem jedna (1), kterou Pořadatel odmění jednoho (1) výherce. 

 

4. Výherce bude o případné výhře informován Letištěm prostřednictvím e-mailu 

(odeslané na e-mailovou adresu, kterou uvedl ve formuláři v rámci registrace do 

Soutěže, a to bez zbytečného odkladu po proběhlém slosování (dále také jen 

„oznámení o výhře“). Spolu s tím Letiště výherci sdělí všechny informace potřebné pro 

převzetí a následnou realizaci výhry.  Na obdržené oznámení o výhře musí výherce 

nejpozději do 10 kalendářních dnů odpovědět ve formě e-mailové zprávy zaslané na 

následující adresu Letiště: social@prg.aero (dále jen jako „reakce“). 

 

5. Pokud výherce ve lhůtě uvedené v odstavci 6. 4. nezašle Letišti reakci, právo tohoto 

výherce na výhru zaniká a Letiště je oprávněno vylosovat výherce nového. Pro 

vyloučení pochybností se uvádí, že Letiště neodpovídá za to, pokud oznámení o výhře 

bude uloženo (tzv. spadne) do spamové či nevyžádané pošty Soutěžícího, resp. 

výherce. 

 

6. Výherce bude vyzván, aby se dostavil k předání výhry osobně do prostorů Letiště 

Václava Havla Praha na Terminál 1, Aviatická 1, Praha 6, 160 00 na adresu/místo blíže 

specifikované v oznámení o výhře. V případě, že se výherce nebude moci dostavit 

osobně, výhra mu bude zaslána v elektronické formě na jím uvedený kontakt. 

 

7. Na poskytnutí výhry nevzniká právní nárok. Výhru nelze požadovat alternativně 

v penězích, ani vymáhat soudní cestou. Veškeré případné náklady vzniklé v souvislosti 

s účastí v Soutěži nese Soutěžící a Letiště není povinno k jejich náhradě, ani částečné. 

Letiště není povinno o Soutěži komunikovat s osobami, které v Soutěži nevyhrály.  

 

8. Ze Soutěže jsou vyloučeni všichni Soutěžící, kteří jakýmkoliv způsobem nevyhoví těmto 

pravidlům nebo je poruší. Letiště je oprávněno rozhodnout o vyloučení všech 

Soutěžících, u nichž je dáno důvodné podezření, že v Soutěži uplatňují nekalé, 



podvodné nebo nečestné praktiky. Vyloučením ze Soutěže ztrácí Soutěžící nárok na 

předání výhry, a to bez náhrady. 

 

9. Vyloučen ze Soutěže je také každý Soutěžící, u něhož je dáno důvodné podezření, že 
při registraci do Soutěže uvedl nepravdivé nebo fiktivní údaje nebo který se do Soutěže 
přihlásí více než jeden (1) krát s pozměněnými údaji o své osobě. 

 

10. Stane-li se Soutěžící výhercem, dává Soutěžící Letišti  v souladu s ust. § 84 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, souhlas  
pořízením a/nebo užitím své podobizny, svých písemných projevů, obrazových snímků 
a obrazových i zvukových záznamů týkajících se jeho osoby nebo projevů osobní 
povahy pořízených pořadatelem v souvislosti s pořádáním Soutěže a předáváním výhry 
(dále jen „snímek“) pro komerční účely na všech komunikačních médiích, bez ohledu 
na jejich povahu a určení, a to všemi obvyklými způsoby, s jejich následnou úpravou a 
jejich případným spojením s jinými díly nebo zařazením do díla souborného. Soutěžící 
uděluje pořadateli tento souhlas bezplatně, bez věcného, časového, množstevního a 
územního omezení, a může jej kdykoliv odvolat. Tento souhlas se vztahuje i na třetí 
osoby, kterým pořadatel snímek v souladu s jeho určením poskytne. 

 

11. Výhru, kterou si výherci nevyzvedne anebo se je nepodaří výherci předat bez zavinění 
Pořadatele, propadá bez náhrady ve prospěch Pořadatele Soutěže. 

 

12. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrou obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výhry, a to zejména v případě, že 
mu výhra nebude poskytovatelem výhry poskytnuta tak, aby mohla být výherci 
předána v souladu s pravidly Soutěže. 

 

13. Pro úplnost Letiště uvádí, že výhra v souhrnné hodnotě do 10.000,- Kč včetně zákonné 
sazby DPH je osvobozena od daně z příjmů fyzických osob ve smyslu zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. Pro případ, že 
souhrnná hodnota výhry pro jednoho Soutěžícího přesáhne částku 10.000,- Kč, nese 
daňové náklady Letiště, nikoliv výherce. Pro daňové účely je výherce povinen 
poskytnout Letišti své údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození a číslo 
občanského průkazu, popř. i adresa trvalého pobytu. 

 

 

6.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

1. Letiště  je oprávněno Soutěž kdykoliv v jejím průběhu bez uvedení důvodu zkrátit, 

přerušit nebo zrušit. 

 

2. Letiště je oprávněno kdykoliv jednostranně změnit tato pravidla Soutěže. Dnem 

účinnosti takové změny bude den, ke kterému bude nová verze pravidel Soutěže 

zveřejněna na Webové stránce soutěže.  

 

3. Letiště je oprávněno ze Soutěže vyloučit takového Soutěžícího, u kterého bude mít 

důvodné podezření, že porušil tyto pravidla Soutěže nebo tyto pravidla Soutěže 



skutečně porušil, stejně jako Soutěžícího, který při své účasti v Soutěži porušil obecně 

závazné právní předpisy. 

  

4. Soutěžící registrací do soutěže na Webové stránce soutěže vyjadřuje souhlas s těmito 

pravidly Soutěže a Souhlasem se zpracování osobních údajů pro marketingové účely a 

zavazuje se k jejich dodržování. Úplné znění těchto pravidel je uvedeno na Webové 

stránce soutěže a dostupné před samotnou registrací do Soutěže.  

 

5. Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. V případě pochybností o 

dodržení Pravidel leží povinnost prokázat rozhodné skutečnosti na Soutěžícím. 

Vymáhání účasti v Soutěži nebo Výher soudní nebo jinou právní cestou je vyloučeno. 

 

6. Pořadatel neodpovídá za žádné technické problémy při přenosu dat prostřednictvím 

sítě internet nebo jinými elektronickými prostředky, ani za dostupnost nebo funkčnost 

sítě Facebook, Instagram či souvisejících webových stránek.  

 

7. Letiště si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících 

s pořádáním Soutěže, a to včetně práva v odůvodněných případech změnit pravidla 

této Soutěže včetně doby její platnosti či soutěž ukončit. 

 

8. Letiště  neodpovídá za nedoručení oznámení o výhře v případě změny e-mailové adresy 

výherce, nedoručení oznámení o výhře z důvodu přeplnění nebo zrušení e-mailové 

schránky výherce, z důvodu ležících na straně příslušného poskytovatele služeb 

elektronické komunikace či z jiných důvodů, které neleží na jeho straně. Letiště je 

povinno výherce o jeho výhře informovat jen jedenkrát, a to formou zaslání 

elektronické e-mailové zprávy výherci na e-mailovou adresu výherce, kterou uvedl při 

vyplňovaní soutěžního formuláře v rámci registrace do Soutěže. 

9. Letiště neodpovídá za úplnost výtažku těchto pravidel Soutěže, který může být ve 
zkrácené verzi komunikován na propagačních či jiných materiálech v souvislosti se 
Soutěží. 

 

10. Tato pravidla Soutěže jsou v rámci Soutěže považována za jediná, úplná a konečná. 

 

11. Úplná pravidla Soutěže jsou po celou dobu její platnosti k dispozici na Webových 
stránkách soutěže. 

 

12. Účast v Soutěži je dobrovolná a Soutěžící svou účastí v Soutěži vyjadřuje svůj souhlas 
s jejími pravidly. 

 

13. Tato pravidla Soutěže, soutěž a právní vztahy mezi Letištěm a Soutěžícími se řídí 
právním řádem České republiky. 

 

14. Letiště je jedinou a konečnou autoritou k výkladu těchto pravidel. 

 

15. Soutěžící, který poruší pravidla soutěže je plně odpovědný za veškerou případnou 
škodu vzniklou pořadateli soutěžícím způsobeným porušením. 



 

16. Letiště není odpovědné za jakoukoli škodu či újmu, kterou Soutěžící případně utrpí 
svou účastí v Soutěži či v souvislosti s užíváním výhry. 

 

17. O výhrách v soutěži a celkovém pořadí soutěžících konečně a bez možnosti odvolání 
rozhoduje pořadatel. 

 

18. Tato pravidla nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich zveřejnění na webových 
stránkách soutěže a plně nahrazují jakákoli pořadatelem dříve vydaná pravidla k této 
Soutěži. 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a informace o zpracování osobních údajů 

tímto uděluji, jakožto subjekt údajů, společnosti Letiště Praha a. s., se sídlem K letišti 1019/6, 

Ruzyně, PSČ 161 00, Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, jakožto správci osobních údajů (dále jen 

„správce“), v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) svobodný a jednoznačný souhlas se zpracováním mých 

osobních údajů (dále jen „souhlas“), a to za níže uvedených podmínek: 

Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje subjektu údajů budou zpracovávány na základě jeho souhlasu. Důvodem poskytnutí 

osobních údajů subjektem údajů je zájem subjektu údajů o splnění účelu zpracování osobních údajů, 

což by bez poskytnutí osobních údajů nebylo možné. 

Správce se zavazuje zpracovávat přesné osobní údaje pouze za účelem: 

• účasti Soutěžícího v Soutěži, evidenci Soutěžících, vyhodnocení Soutěže, 

komunikaci s Výhercem a předání Výhry. 

 

• zasílání obchodních sdělení (přímý marketing) [v souladu s bodem 47 a bodem 70  
a čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR]. Správce má v daném případě zpracování osobních 
údajů oprávněný zájem na propagaci služeb, které poskytuje. Důvodem poskytnutí osobních 

údajů subjektem údajů správci je zájem subjektu údajů o zasílání obchodních sdělení, což by 
bez poskytnutí osobních údajů nebylo možné. 

 
Správce se zavazuje, že nebude zpracovávat osobní údaje způsobem, který je s výše uvedeným 

účelem neslučitelný. 

Rozsah osobních údajů 

Správce se zavazuje zpracovávat osobní údaje jen v nezbytném rozsahu ve vztahu k účelu, pro který 

jsou zpracovávány. Rozsah osobních údajů poskytnutých na základě souhlasu je následující: 

• jméno a příjmení, 

• emailová adresa, 

• telefonní číslo, 

• adresa bydliště, 

(dále jen „osobní údaje“). 

Doba zpracování osobních údajů 
 

Správce se zavazuje zpracovávat osobní údaje pouze po dobu konání Soutěže a po dobu 
doručení Výhry, poté po dobu 3 let od konce Doby konání Soutěže (správce má v daném případě 



oprávněný zájem na uchování těchto osobních údajů i po skončení Soutěže z důvodů právní ochrany). 

Po uplynutí této doby má správce povinnost osobní údaje zlikvidovat. 
 
Kategorie příjemců osobních údajů a předávání osobních údajů 
 
Správce prohlašuje, že osobní údaje budou zpřístupněny pouze příslušným zaměstnancům správce, 
kteří mají povinnost zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení těchto osobních údajů. 

 
Správce informuje, že osobní údaje subjektu údajů budou předány společnosti Lagardere Duty Free, 
s.r.o., se sídlem Aviatická 1048/12, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 279 48 650, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128669, za účelem zasílání obchodních 
sdělení, neboť společnost Lagardere Duty Free, s.r.o. má zájem, jakožto partner soutěže propagovat 
své služby a zboží. 

 
Správce prohlašuje, že osobní údaj – emailová adresa, bude pro účely zasílání obchodních sdělení 
(přímý marketing) předán společnosti UAB „MailerLite“, se sídlem Paupio str. 46, Vilnius, Litva, číslo 
společnosti 302942057 (dále jen „zpracovatel“), neboť tato společnost zajišťuje pro správce 

rozesílání obchodních sdělení. Povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích se vztahuje 
rovněž na příslušné zaměstnance zpracovatele. 
 

Správce rovněž prohlašuje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo jakékoli 
mezinárodní organizaci. 
 
Automatizované rozhodování a profilování 
 
Při zpracování osobních údajů subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování 
ani k profilování dle čl. 22 nařízení GDPR. 

 
Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 
 
Subjekt údajů má právo kdykoliv bez jakéhokoliv omezení či poškození odvolat udělený souhlas  
se zpracováním osobních údajů, a to na adrese sídla správce nebo na emailové adrese dpo@prg.aero. 
 

 
 
Práva subjektu údajů 
 
Správce informuje subjekt údajů o právech, které mu vyplývají z nařízení GDPR, zejména:  
 

• práva na přístup k osobním údajů (subjekt údajů má právo získat od správce potvrzení, 

zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány - čl. 15 nařízení GDPR); 
• práva na opravu (subjekt údajů má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu 

opravil nepřesné osobní údaje, které se ho týkají a rovněž právo na doplnění neúplných 
osobních údajů - čl. 16 nařízení GDPR); 

• práva na výmaz (subjekt údajů má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu 
vymazal osobní údaje, které se subjektu údajů týkají, pokud je dán jeden z důvodů 
uvedených v čl. 17 nařízení GDPR); 

• práva na omezení zpracování (subjekt údajů má právo na to, aby správce omezil 
zpracování, v případech stanovených v čl. 18 nařízení GDPR); 

• právo na přenositelnost údajů (subjekt údajů má právo získat osobní údaje, které  
se ho týkají, jež poskytl správci, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by tomu správce, kterému byly 
osobní údaje poskytnuty, bránil, a to v případech uvedených v čl. 20 nařízení GDPR); 

• práva nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně  
na automatizovaném zpracování (subjekt údajů má právo nebýt předmětem žádného 
rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které 
má pro něho právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně dotýká dle čl. 22 
GDPR); 

• práva podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů,  
se sídlem Pplk. Sochora 727/27, PSČ 170 00, Praha 7. 

 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 



Správce v souladu s čl. 30 odst. 1 písm. a) GDPR poskytuje subjektu údajů kontakt na pověřence  

pro ochranu osobních údajů.  
 
Veškeré Vaše dotazy, podněty či jiná podání související se zpracováním Vašich osobních údajů 
můžete směřovat na pověřence pro ochranu osobních údajů – emailová adresa: dpo@prg.aero. 
 
Závěr 
 

Subjekt údajů tímto prohlašuje, že byl správcem řádně informován o zpracování osobních údajů 
v souladu s ustanovením čl. 13 nařízení GDPR a že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé  
a jsou správci poskytovány dobrovolně. 

 

 

 

 


